
Dámská běžecká obuv ADIDAS-Supernova 2.0 core black/silver dawn/beam pink

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 2/3 785663 4066748712526 3+
37 1/3 785664 4066748712595 2 ks
38 785665 4066748712564 3+
38 2/3 785666 4066748712489 3+
39 1/3 785667 4066748712618 3+
40 785668 4066748712571 3+
40 2/3 785669 4066748712519 1 ks
41 1/3 785670 4066748712557 2 ks
42 785671 4066748712502 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2990 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky adidas. Dámské běžecké tenisky jsou kombinací trendy sportovního designu a funkčnosti. 
Mají klasický střih a vázání na tkaničky, které si umíte individuálně přizpůsobit. Běžecké botasky mají odolný a
prodyšný svršek z technické síťoviny, který spolehlivě zajistí výbornou cirkulaci vzduchu. Boční tři pruhy jsou
charakteristickým znakem tenisek adidas. Tenisky na běhání zaručí komfort při sportování.

Značkové botasky pro dámy využívají tlumící mezipodešev s technologiemi Boost a Bounce, které navracejí
ztracenou energii pro Váš lepší výkon a podporu při běhu. Strukturovaná podrážka umožní stabilitu a flexibilitu.
Běžecká obuv adidas byla vyrobena iz recyklovaných materiálů. Super volba pro běh.

Detaily produktu:

pánské běžecké tenisky
moderní design
klasický střih
prodyšný a odolný svršek
vázání na šňůrky
polstrovaný límec boty
mezipodešev s technologií Boost a Bounce
strukturovaná podrážka zajistí flexibilitu a stabilitu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



vyrobeno iz recyklovaných materiálů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


